
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l na základě 
připravené smlouvy. 

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

6.  září Beseda s občany v důchodovém věku
5. listopadu Divadlo Lanškroun

12. listopadu Martinské svěcení mladých vín 



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 25. srpna 2022. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 26. srpna 2022 od 8:00 hodin.



Pošta Velké N ěmčice 
tel.č.  954 365 601 

upozorňuje na změnu pracovní doby.
Otevřeno:

středa  24.8.2022      od  13 - 18 h. 
čtvrtek 25.8.2022      od    8 - 11 h.
pátek   26.8.2022      od    8 - 11 h.

z důvodu zástupu na další poště.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že hromadná akce očkování psů 
se uskuteční ve středu 24. srpna 2022

od 17.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu - 400,-Kč. 



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu 

provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy            

bude přerušena dodávka elektrické energie
ve středu 7. září 2022 v době od 7:30 do 15:00 hodin

Vypnutá oblast po ulicích:

- B. Němcové - pravá strana od ul. U Rybníka po č.p. 284 (p.Kučerka)  

- Brněnská - od ul. Jízdárenské směr Hustopeče

- Jízdárenská - od ul. U Potoka po ul. Brněnskou (mimo budovu Zemos)

- U Rybníka - od ul. B.Němcové a č.p. 324 (p.Smejkalová) po ulici    

Jízdárenskou



MUDr. ŠANDOROVÁ oznamuje,  že

z důvodu dovolené neordinuje  od 22.8. do 26.8.2022.

Zástup: MUDr. Hrabovský, denně 7 – 11 hod.

Hustopeče – poliklinika u Agrotecu. 

T.č. 519 413 106



TJ Sokol Velké Němčice,oddíl kopané

Výsledky našich družstev ze soboty a neděle:

Mladší žáci:  Nosislav/V.Němčice - Hustopeče"B"   0 : 6

Muži "B"- 3.C :   Klobouky - Velké Němčice  5 : 2  

branky Maška Pavel 2x

Muži "A" -1.B sk.C:  Strážnice - Velké Němčice  2 : 4

branky: Bažant Zdeněk 2x ; Frank Zbyněk a Dzhuhan Ivan 1x



TJ Sokol Velké Němčice,  oddíl kopané

Program našich družstev v sobotu 27.8. a v neděli 28.8.2022:

Sobota:

Dorostenci: Křepice/Velké Němčice zajíždí do Znojma.

Začátek utkání je v 10,15 hod. v Oblekovicích.

Neděle: 

Mladší žáci: Nosislav/Velké Němčice hostí na domácím hřišti ve Vel. Němčicích

družstvo Aligátors Brumovice. Začátek utkání je v 10,30 hod.

Starší žáci: Velké Němčice/Nosislav hrají také doma proti Kobylí/Bořetice.

Začátek utkání je ve 14,30 hod.

Muži "A": hrají doma s Velkou nad Veličkou. Začátek utkání je v 16,30 hod.

Muži "B": zajíždí do Uherčic. Začátek utkání je v 17,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti. 

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že od dubna 2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.


